
Р.Бр Индекс Презиме и име Оценка Забелешка

1 57631

2 58251

3 58753

4 59894

5 60241

6 61604

7 61731

8 61806

9 62105

10 62121

11 62831

12 62851

13 62962

14 62989

15 63050

16 63446

17 63457

18 63571

19 63580

20 63592

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИСПИТ

Предмет: Оперативен менаџмент

Проф. д-р. Кирил Постолов

 15.01.2026 год.  во  13,30 час. 
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